6

Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «09» марта 2022г.               	   	                                                   № 73

О внесении изменений и дополнений в состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок

  	В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район» постановляет:
 	1. Внести в Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок, утвержденный постановлением администрации муниципального района «Карымский район» № 201 от 19 июня 2019 «О порядке организации и проведения открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах муниципального района «Карымский район» (далее – Состав комиссии) следующие изменения:
 	1.1. Вывести из Состава комиссии:
 	О.А. Сидорову – заместителя председателя конкурсной комиссии, начальника отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район»;
 	Т.И. Козырь – секретаря конкурсной комиссии, главного специалиста отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район»;
 	Е.В. Кондратьеву – члена комиссии, главного специалиста отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район»;
	1.2. Включить в Состав комиссии:
 	Е.В. Кондратьеву – заместителя председателя конкурсной комиссии, начальника отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район»;
 	О.С. Раздобрееву – члена комиссии, главного специалиста отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район»;
 	К.С. Борецкую – главного специалиста отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район»;
1.3. Возложить обязанности секретаря конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на К.С. Борецкую.
 	2. Изложить Состав комиссии в новой редакции (Прилагается).
 	3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Глава муниципального
района «Карымский район»                                                  А.С. Сидельников

                                                                                                                                   Приложение №3
                                                                                                                           к постановлению администрации
                                                                                                                                    муниципального района
                                                                                                                                        «Карымский район»
                                                                                                                                  от «19» июня 2019 г. № 201
                                                                                                                           с изм. от «09» марта 2022 г. № 73

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право
получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок

О.А. Павлов

- председатель конкурсной комиссии, 1-ый зам. руководителя администрации муниципального района «Карымский район»;

Е.В. Кондратьева

- заместитель    председателя   конкурсной комиссии, начальник отдела   экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район»;

К.С. Борецкая

- секретарь конкурсной комиссии, главный специалист отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район»;

С.В. Рязанцев

О.С. Раздобреева

- член комиссии, помощник руководителя администрации муниципального района «Карымский район»;

- член комиссии, главный специалист отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район»